
S M L O U V A o poskytnutí ubytovaciCh, stravovacích a dalších služeb
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

název školy: Základni škola Runiburk. Tyršova ulice 1066/2, okres Děčín, p. o.
sídlo školy: 408 01 Rumburk, Tyršova 106612
IČO: 72744359
zastoupena kým: Mgr. Janou Masařovou
(dále jen objednatel)

kontakt hospodáika, fákturacc zaslat kam: Lucie HorčičkovZ h(}rclckQÝ'a.zS ulis!mj..c% tel.č.

kontakt vedoucí učitelka: Be. Karolina SoučkoQ mobil: .........

a

Advcnture Golf Praha s.r.o., Ččskomoravská 2345/17, 190 00 Praha 9, IČ: 29161797,
jednYici: Martin ječný, (mobil 777 269 990)
provozovatel Turistické chaN KČT Pláně pod Jcštčdem
bankovní účet u ČSOB as., číslo účtu: 3063390329/0800
Kontakt:
pnovozo Chata KČT Plánč pod Ještědem, Světlá pod Ještědem, Pláně Cp. 47, pošta 463 43 Český
Dub, \\ \\.\4chatal)|;lnc cz. inti' gcha.lg!'i:)ľ|c ,c.:

l (dále jen ubytovatel)
(dále společnč též smluvní strany)

l. Předmět smlouvy
Ubytovatel se touto snilouvou zavazujc poskymout objednateli pKchodnC ubytováni, stravování a
ddši služby v rozsahu uvedeném v této smlouvě m účelem pořádáni školy v přírodě objcdnatclem.
Objednatel sc zavazuje ubytovateli zaplatit 2ä tyto služby sjednanou cenu.
l. Místo pobytu: turistická chata KČT Pláně pod Jcštčdem 47, pošta Svčúá pod Jcštčdcrn, okres

Liberec
2. Doba pobytu: 14.5.2022 - 20.5 2022, dopoledne příjezd - dopolcdnc odjezd
3. Počct účastníků: cca 45-60 (zš). + dospčlý doprovod cca 5 mob . Počet ubgiovaných je možno ze

strany objcdnatelc upřesnit dle konkrétni situace na štranC objcdnatelc.
4. Stravováni: Začátek - oběd, konec - snidanč, na místě + syíčina (buď na místě ncbo baliček

(oběd) do autobusu dle konkrétni dohody s vedoucím chaty na místě samém) Stravováni děti se
řídí platnou vyhláškou vc znčni pozdčjšich předpisů.

JI. Cenová ujednáni
l. Cena za pobyt každCho dítěte činí včctnč DPH KČ 480,- (ubýt 220,jden x 6 dnů. strava plná

penze 260,4den x 6 dnů) a zahmujc ubytováni, lůžkoviny, plná penze se svačinami (2xdcnnč)
včctně celodenního pitného režimu. Dopojcdni svačinou sc rozumí např. i pouze podáni ovoce
apod. NEZAHRNUJE DOPRAVU NA MÍSTO SAMÉ A ZPĚT. viz nižc.

2. Slevy: dospělý doprovod v počtu l osoba na každých JO platících dčti pobyt Manna (ubytováni,
strava). Pokud přijede vice osob doprovodu je cena pobytu (ubytováni, strava) pro ddši osoby
doprovodu stejná jako za ditč -tedy KČ 480,-/dcn

3. Smluvní strany sc dohodly, žc úhrada ceny bude provedena takto:
- záloha ve výši do, to je KČ 80 000,-, dle zálohové fäktury ubytovatclc uhrazené do konce
kdendářniho roku 202 l. Zbyiek na základč konečné faktury ubytovatele, po absolvováni pobytu,
vyúčtováni dle skutečného počtu osob. Smluvní strany sc dohodly na vráccní zálohové platby
v připadč uušcni pobytu v důsledku vládních opatřéni v souvislosti s šířením nemoci Covid-l9
(úkaz hromadných akci, karanténni opatřeni nadpolovičního počtu účastníku).



Ill. Práva a povinnosti. smluvních stran
Ubytovatel je povinen: .

l. Poskvtnout objcdnatcli ubytovací, stravovací a další služby v zařízeni uvcdcnán v článku l.
Smlouvy, jakož i umožnit užíváni společných a dalších prostor, zařizcni a služeb (programu)
k řádnCmu zabczpcčcni projektu pobytu.

2. Odevzdat objodnatcli prostory jcmu vyhrazcnC k obývání, stravování a vyučování ve stavu
způsobilém pro ňádnC využíváni.

3. Zabezpečit řádný úklid všcch poskymutých prostor v rámci platných hygienických norcm a
předpisů.

Scmámit objdnatcle s ustanoveními vnitřňiho řádu ubytovatclc. .
4. Ubytovatel prohlašuje. že jc oprávnčn středisko Turistická chata KČT Pláně pod Jcštčdcm

provozovat
pro zotavovací akce vc smyslu úkona č. 258/2000 Sb., V pozdčjšich zněních a úpravách (dájc
jen .,zákon"") a vyhlášky č. 106/2001 Sb.. V pozdgšich mčnich a úpravách (dále jen
,.vyhláška"") a zqjistit v něm v tomto myšiu přechodné ubytování, stravováni a další sluZby
pro objednatele.

Objednatel je povinen:
l. Zaplatit m poskymutC služby ubytovatcli vc \ýši a lhůtách stanovených v této smlouvč.
2. Dodržovat platný vnitMi řád ubytovatele.
3. Užívat prostory jemu vyhrazcnC smlouvou řädnč. V těchto prostorách nesmí bcz souhlasu

ubytovatele provádčt žádné podstatné změny.
4. Po skončeni pobytu předat ubytovateli všechny užívané prostory a včcL ktcrC užíval, vc stavu,

v jakém je přcvzál.
5. Nahradit připadnou vmiklou škodu na majetku ubytovatele způsobenou prokazatelnč jeho

účastníky.
6. Uby1ovanC osoby jsou povinny dodržovat obecně závaznC právni předpisy. týkající sc požární

ocŮany. ochrany životního prostředí, hvgienické předpisy. Za proškoleni ubytovaných osob
v tomto smčru odpovídá objdnatcl. "

IV. Závěrečná ujednáni
l. Tato smlouva sc uzavírá dle občanského zákoníku. Případné zmčny a doplňky této smlouvy jsou

platné pouzc sc souhlascm obou stran a to písemným dodatkcm.
2. Ubgiovatcl může od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby. jestliže objcdnatcl

v zařízeni i přes prokazatelnou výstrahu hrubč porušuje svC povinnosti vyplývající ze smlouvy.
3. Objcdnatcj může od smlouvy odstoupit před uplynutím sjcdnanC doby v případě podstatnCho

porušení této smlouvy ubytovatclcm.
4. Reklamace

V připadč reklamaci je objednatel povinen rcklamovat ihned, na místč samCm nebo v průběhu
pobytu na spojeni ubytovatele uvcdcnCni v této smlouvč s tím, že ubytovatel
- :ýcdná nápravu ihned na mistč, tam kde je to možné, nebo
- ncni ii možnC 2jcdnat nápravu na místě, vyřeŠí reklamaci ncjpo'dčji do 30 dnů po ukončeni
Wbytlj.

5. Učastnici této smlouvy prohlašuji, že tato smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojuji své
podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dncm podpisu smluvními stranarni.
Tuto smlouvu lze uzavřít i prostřednictvím internetu, výměnou podepsaného návrhu a jeho

akceptace emailem ve formátu PDF.
Praha dnc AM?. :. ..°L'j Rumburk, dne 17.12.2021

Martin ečný gr. Jana Masařová

objednatel


